平成 26年 2月

長野電鉄株式会社

本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社儀 権堂 B-1 地区 第一種市街地再開発事業に伴い、このたび

下記のとおり現在の隣接地に本社を移転することに致しました。

何卒ご高承のうえ、尚一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新 住 所  〒380-0833 長野市権堂町 2201 番地（従来どおりです）

権堂イーストプラザＮＤ 内 ４階

代表電話番号  ０２６－２３２－８１２１（従来どおりです）

代表ＦＡＸ番号 ０２６－２３２－８１２５（従来どおりです）

※弊社各部の電話・FAX 番号についても従来どおりです。

営 業 時 間  ９：００～１７：３０

業務開始日  平成２６年２月２４日（月）